[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2013 г. № 25

с. Усть - Ницинское
О принятии проекта решения Думы
Усть – Ницинского сельского поселения  «О бюджете Усть – Ницинского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»  в первом чтении

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Усть - Ницинского сельского поселения, решением Думы Усть - Ницинского сельского поселения от 23.09.2011 г. № 175 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Усть - Ницинском сельском поселении», заслушав доклад главы Усть - Ницинского сельского поселения Судаковой К.Г., председателя комиссии по экономическим вопросам Шмелевой Е.В., Дума Усть - Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Принять проекта решения Думы Усть – Ницинского сельского поселения  «О бюджете Усть – Ницинского сельского поселения на 2014  год и плановый период 2015-2016 годы» (приложение).
2. Утвердить общий объем доходов Усть - Ницинского сельского поселения  на 2014 год в первом чтении в сумме  35 214,2 тыс. рублей, и плановый период 2015-2016 годы соответственно в сумме 39 066,9 – 42 953,9 тыс. рублей.

3. Утвердить общий объем расходов Усть - Ницинского сельского поселения на 2014 год в сумме 35 214,2 тыс. рублей  и плановый период 2015-2016 годы соответственно в сумме 39 066,9 – 42 953,9 тыс. рублей
4. Дефицит  бюджета поселения  не предусмотрен.
5. Администрации Усть-Ницинского сельского поселения продолжить работу по формированию бюджета Усть-Ницинского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы».

6. Рассмотреть проект бюджета «О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» во втором чтении на заседании Думы Усть-Ницинского сельского поселения 30 декабря 2014 года.
7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономическим вопросам (Председатель Шмелева Е.В.)

Глава Усть - Ницинского

сельского поселения

К.Г. Судакова